
DEĞERLİ ÖĞRENCİLER, 

Bildiğiniz gibi dünyayı etkisine almış ve binlerce insanın ölümüne neden olan Virüs salgını ve 
sonrasında alınan karantina kararı ile Eğitiminize ara vermek zorunda kaldınız. 

 Üniversitemizin diğer Enstitüleri Uzaktan eğitim kararı almasına rağmen, Güzel Sanatlar Enstitüsü 
olarak, Sanat eğitiminin, doğası gereği yüz yüze, Atölye ortamında yapılması gerekliliği düşüncesiyle 
uzaktan eğitim yapmama kararı almıştık. Yüksek Öğretim Kurulu Başkanının yapmış olduğu yeni 
akademik takvim açıklaması sonrasında aşağıda gördüğünüz yeni Akademik takvim, Enstitümüz için 
Üniversitemiz senatosunca kabul edilmiştir. 

Ancak Salgının Antalya dışındaki şehirlerde daha ağır şekilde seyretmesi, şehirlerarası yolculuk 
yapmanın taşıdığı riskler, Antalya’ya döndüğünüzde konaklama gibi sorunlar sebebiyle siz 
öğrencilerimizin sağlılığından duyduğumuz endişe ve kaygılarımız Enstitü kurulumuzu aşağıda ki 
kararları almayı zorunlu hale getirmiştir. 

15 Haziranda başlamasını planladığımız 2019-2020 eğitim yılı Bahar yarıyılında yapamadığımız 9 
haftalık dersler, seminer ve yarıyıl sonu sınavlarımızı aşağıda belirtilen şekilde yapılmasının uygun 
olacağına Enstitü kurulumuzca karar verilmiştir. 

1- Antalya dışında ikamet eden öğrenciler kesinlikle Antalya’ya dönmeyecekler, Dersin Sorumlu 
öğretim üyesi tarafından, OYS sistemi, Microsoft Teams, Zoom gibi farklı platformlardan 
çevrimiçi olarak ses ve görüntü kaydı alarak yapılacaktır. 

2- Seminer sunumları Anasanat / Anabilim dalları tarafından programlanarak çevrimiçi olarak 
uzaktan, katımcılara açık olarak yapılacaktır. 

3- Atölye ortamında malzeme-makine ve teçhizat kullanılması gereken dersler tüm üretim 
süreçleri dersin sorumlu öğretim üyesinin denetimi ve gözetiminde en fazla 2 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilecektir. 

4- Uzmanlık Alan Danışmanlık ve Tez dersleri Uzaktan bağlanılarak Danışman Öğretim üyesi 
tarafından Tez aşamasındaki öğrencinin tez çalışmaları değerlendirilecektir. 

5- Yeni akademik takvim 15 Haziran-14 Ağustos tarihleri arası ders dönemini kapsamaktadır. İlk 
defa tez savunmasına girecek öğrenciler, Bu tarihler arasında yaptıkları Tez çalışmalarını en 
geç 21 Ağustos’a kadar sunacaklarına dair tez jürisi ve tez savunma sınavı ve/veya eser 
sergileme tarihi, yeri ve saatini belirleyeceklerdir. 

Madde 31- 2) Yüksek lisans tez jüri önerisi, ilgili danışmanın görüşü, 
bilim/sanat dalı ve/veya anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisi ile 
enstitüye bildirilir. Enstitü yönetim kurulu kararı ile tez jürisi ve tez 
savunma sınavı ve/veya eser sergileme tarihi, yeri ve saati belirlenir. Bir ay 
içerisinde tez savunma sınavının ve/veya eser sergilemenin yapılması ve 
tamamlanması gerekir. 

Tez savunmalarında “zorunluluk halinde”, Danışman, Jüri üyeleri ve Öğrencinin video 
konferans yöntemiyle sınava katılmaları uygundur. 
 
 
 
 



 
 
 
 

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI BAHAR YARIYILI AKADEMİK TAKVİMİ 

  BAHAR DÖNEMİ 
Derslerin Başlaması 15 Haziran 2020 

 
Derslerin Sona Ermesi 14Ağustos 2020 

 
Tezlerin Enstitüye Tesliminin Son 
Günü 

21 Ağustos 2020 

Yarıyıl Sonu Sınavları 17-28  Ağustos 2020 
 

Yarıyıl Sonu Sınavları Sonuçların 
Otomasyon Sistemine Girilmesinin ve 
Enstitüye Gönderilmesinin Son Günü 

28 Ağustos 2020 

Yıl/Yarıyıl Sonu İkinci Sınavı 
(Bütünleme) Son Başvuru Tarihi 

31 Ağustos 2020 
 

Yıl/Yarıyıl Sonu İkinci 
Sınavı(Bütünleme) 

1-3 Eylül 2020 

Yıl/Yarıyıl Sonu İkinci 
Sınavı(Bütünleme) Sonuçlarının 
Otomasyon Sistemine Girilmesinin 
Son Günü 

4 Eylül 2020 

Doktora Yeterlik Sınavı Tarihleri 07-11 Eylül 2020 
 

 


